de Municipalidades 3) EL D.A. N°001/por apertura del 
Presup. Municipal año 2025.4) El D.A. N°853 del 01/09/2025 que designa la Suplencia de TESORERÍA y antecedentes adjuntos.

Decreto

Páguese a: MAURICIO SERGIO PEÑA Y LILLO CORREA Rut 8340343-8

La Cantidad de 105,000 CIENTO CINCO MIL PESOS

PÁGUESE EL ANTICIPO DE FONDOS A RENDIR DE ACUERDO A LO ORDENADO EN DECRETO 
ALCALDICIO N° 371 DE FECHA 29/09/2025, POR EL SERVICIO DE IMPRESIÓN DE ADHESIVOS PARA 
VEHÍCULOS MUNICIPALES PPU (KGYF-39; VCRT-30, VCRT-31)

Correspondiente a: